



Svensk Andungeklubb

Verksamhetsberättelse 2024

Svensk Andungeklubb

Säsongen var vädermässigt en ganska vanlig svensk sommar med omväxlande fint väder som gråa dagar. Tyvärr blev några stora evenemang drabbade av några gråtunga dagar såsom Klassiska regattan och VM och delvis eskaderseglingen. Det är dock inget som berör luttrade andungeseglare. De är mästare på att hålla humöret uppe i alla väder.

Årsmöte

Årsmötet hölls i Önnereds klubbstuga den 3 april. Följande styrelseledamöter valdes: Lars Westerlind (ordf), Lotte Waller (sekr), Claes-Henrik Möse (kassör + register), Nisse Smitt (kappsegling), Christina Johansson (shop), Mats Blomberg (webb + teknik), Leif Sjögren (teknik), Lali Gelin och Bo Knappe (redaktörer Andungebladet). Till valberedning valdes Claes Holmén (sammankallande) och Michael Jessing. Till revisorer valdes Torulf Rutgerson och Arne Wolgast.

Styrelsemöten

Styrelsen har haft fyra möten (2 mars, 19 mars, 8 maj, 17 sept). Alla väl dokumenterade av vår utmärkta sekreterare Lotte och går att finna på vår hemsida.

Andungebladet

Andungebladet har utkommit med två intressanta nummer tack vare våra nya redaktörer Lali Gelin och Bosse Knappe.

Hemsidan

Klubbens hemsida sköts av Mats och har uppdaterats och förnyats av Claes-Henrik med tips och råd. Claes-Henrik har även föredömligt skött klubbens ekonomi och båtregister.

Shopen

Christina handhar klubbens shop med Andungeprylar. Christina är inte bara en god gäst i 56:an utan också en god säljare.

VM

Nisse förhandlade fram VM med Korshamns BK, som är vana vid att arrangera tävlingar och mys runtomkring, bland annat en mycket uppskattad regattamiddag i klubbstugan ute på Korshamnsskären.

Kappseglingar

Kappseglingar där ett större antal Andungar deltagit har varit:

- Klassiska regattan på Långedrag den 6 juni med 7 deltagare
- Västkustmästerskapen i Korshamn 15-16 juni med 14 deltagare. Regnet strilade utomhus men vi trängde oss alla in och stämningen steg allt eftersom kvällen led.
- Eskadersegling genomfördes i Leif Sjögrens regi den 30 juni – 6 juli på Mälaren med sju deltagande båtar.
- Norska Mästerskapen 24-25 augusti med 7 svenska båtar av totalt 19 båtar.



Klassiska regattan 6 juni 2024



Regattamiddag i Korshamn 15 juni



Eskadersegling med strandhugg på Kedjeön i Mälaren den 4 juli

Höstfest

Höstfest arrangerades den 29 november i Guldhedskyrkans samlingslokal. Lokalen hade smyckats med flaggor, Andungesymboler och en buffé stod uppdukad tack vare flitiga styrelsemedlemmar som Lotte, Christina, Claes-Henrik och Nisse. Det bjöds på pepparkakor gjorda i en Andungeform signerad Nisse. Många nya medlemmar deltog och presenterade sig själva, vilket borgar för en ljus framtid för klubben. Jonas Halvord erhöll Andungemodellen för gott arbete under året.

Norska Mästerskapen

I Norska Mästerskapen seglas om en nationspokal, som vid förra NM vanns av SAK. Denna prestation upprepades i år igen. Tävlingen vanns av duon Thomas och Kent.



Medlemmar

Klubben har vid utgången av året 145 medlemmar varav 102 båtägare. All time high!

Bemärkelsedagar

Den 24 juli dog Lasse Naumann som betytt mycket för Andungeklassen inte bara i Norge utan också för oss svenskar. Förutom en duktig seglare var han oss behjälplig med lånebåtar under ett flertal Norska Mästerskap. Klubben hedrade honom med en blomsterkvast vid hans begravning.

Almanacka

Almanacka för år 2025 har tillsänts alla medlemmar i mitten av december efter gediget arbete av Lotte, Claes-Henrik och Lali Gelin.

Övriga Bemärkelser

- Andungeloggan har varumärkesskyddats
- Undervant tillåts. Regel skall formuleras av tekniska kommittén.
- De två första Andungarna med nummer 146 och 147 från Kornhall har godkänts med dispens